

گل گهر شاید آخرین فرصت باشد

هراس وحید از فیفادی مهرماه

مشکل بزرگ پرسپولیس برای بازگشت به ریل

از ۷ مصدوم چند نفر برمی گردند؟

۲۷۰ دقیقه ناکامی مهاجمان پر تعداد استقلال

پر هزینه های گل نزن

گزارش فیفا از تیم ملی ایران در جام جهانی

امیدها برای صعود بالااست

شرایط نگران کننده بلیت فروشی و تبلیغات محیطی

محدودیت غیراصولی در درآمدزایی باشگاه ها

احتمال اخراج سرمربی ایرانی البطائح

بعد از نتایج ضعیف در لیگ امارات

فرهاد مجیدی

در برزخ

همه در انتظار تصمیم بزرگ یوفا

ترکیه خواستار

تعلیق فوتبال اسرائیل شد

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه نگار

تسلط فضای مجازی روی مدیران

از زمانی که سرالکس فرگوسن کشتی منچستریونایتد را به مدیران قرمزهای شهر منچستر سپرد، آب خوش از گلوئی هواداران این تیم پایین نرفت. شکست پشت شکست و ناکامی در پی ناکامی. مدیران تیم تغییرات زیادی داشتند و مربیان فراوانی را روی نیمکت تیم نشاندند؛ اما هیچ گاه اجازه ندادند کانال های هواداری یا فضای مجازی برای آنها تعیین تکلیف کنند. جمعیت های هواداری کار خود را می کردند و مدیران تیم هم کار خود را. پس از آنکه وضیت سرالکس برای جانشینش (دیوید مویس) جواب نداد و ناکام بود، مدیران تیم براساس آنچه فکر می کردند درست است عمل کردند. گرچه هیچ یک از مربیان برای منچستریونایتد، سرالکس نشد؛ اما آنها هر بار متناسب با تصمیم های هیأت مدیره عمل کردند.

آموریچ آخرین مربی منچستر از پرتغال آمد و او هم مانند دیگر مربیان بود و هم فصل قبل و هم این فصل نتایجی فاجعه بار گرفت و اکنون در رده ۱۳ لیگ برتر قرار دارد.

همه اینها را گفتم تا به اینجا برسیم؛ کانال های به اصطلاح هواداری و فضای مجازی بشدت مشغول به کار شده اند تا تغییراتی را روی نیمکت دو تیم برطرفدار نهرانی ایجاد کنند. در حالی که تنها ۵ هفته از آغاز فصل گذشته پرسپولیس تنها یک امتیاز و استقلال ۲ امتیاز با صدر جدول فاصله دارند می خواهید تغییراتی را در کادر فنی دو تیم ایجاد کنند چون وضیعت آن طور که می خواهید نیست و چیزی نصیب آنها نمی شود. وحید هاشمیان به عنوان تنها مربی ایرانی که بالاترین مدرک مربیگری اروپا را گرفته و کار کنار گواردیولا را تجربه کرده، فقط به فوتبال فکر می کند و اهل باج دادن به دلال ها و زباده خواهان نیست. ساینپتو هم یک مربی خارجی است که آشنایی با اتمسفر فوتبال داخلی ما ندارد. آنها باید بروند تا فضا برای خودی ها باز شود. چنین شرایطی را در هیچ نقطه دنیا نخواهید دید چون حتی کشورهای عربی هم بعد از تنها ۵ هفته، حرف از تغییر نمی زنند.

تسلط و حاکمیت بی قید و شرط فضای مجازی در تصمیم های مدیران، هوا را کاملاً مسموم کرده است و در چنین شرایطی نمی توان حرف از منطق و تصمیم های درست و عاقلانه زد.

کاش خیلی سریع، فکری برای ریشه کن شدن این روال بکنند تا تصمیم های عده ای سودجو، با فشار در فضای مجازی اجرایی نشود.

واکنش

رئیس فراکسیون ورزش: نتایج سرخابی ها برانزده هواداران شان نیست

محمد مهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس در حاشیه دیدار با رئیس فدراسیون فوتبال با انتقاد از عملکرد نمایندگان ایران در مسابقات آسیایی، اظهار داشت: «واقعاً انتظارات جامعه فوتبال آن گونه که باید و شاید برآورده نشده و باعث نگرانی هواداران شده است. الان باشگاه هایی مثل استقلال و پرسپولیس دیگر دغدغه مالی ندارند و منابع مالی پایدار برایشان تعریف شده اما از روزی که این اتفاق افتاده، نتایج به شکلی نبوده که برانزده هواداران شان باشد.» وی افزود: «به همین منظور مدیران استقلال به جلسه فراکسیون ورزش مجلس دعوت شدند. امروز (یکشنبه ۶مهر) از مدیران پرسپولیس دعوت کردیم تا درباره برخی شبهات نسبت به شکل گیری تیم در این فصل و نتایج اخیر پاسخگو باشند. دغدغه هواداران ۲ تیم را دنبال می کنیم و امیدواریم جواب قانع کننده ای بگیریم تا با اعلام آن نگرانی هواداران برطرف شود.»

تیتربک

سیناحسنی

روزنامه نگار

استقلال و پرسپولیس را به سمت تصمیم های شتابزده سوق دهد؛ تصمیم هایی که محور اصلی آنها تغییر سرمربی است.

حملات پی درپی به وحید هاشمیان وریکاردوساینپتو، نشانه آشکار این مهندسی افکار عمومی است. وحید هاشمیان که سابقه سال ها حضور در فوتبال حرفه ای اروپا را در کارنامه دارد و به دور از مناسبات سوداگرانه فعالیت می کند، به هدف اصلی تخریب تبدیل شده است.

در سوی دیگر، ریکاردو ساینپتو نیز با انتشار شایعات ساختگی درباره رفتار سوءاستفاده از نتایج سنوسی تیم ها، موجی از شایعه سازی و فشار رسانه ای ایجاد کند تا مدیران دو باشگاه بزرگ

گزارش فیفا از تیم ملی ایران در جام جهانی امیدها برای صعود بالااست

سایت فدراسیون جهانی فوتبال فیفا در بخش معرفی تیم های حاضر در رقابت های جام جهانی ۲۰۲۶ به تیم ملی ایران پرداخت و رونده صعود این تیم را با امیر درخشان از بازیکنان تثبیت شده فیفا با اشاره به تاریخ فوتبال ایران عنوان کرد: «تیم ملی فوتبال ایران که سه بار قهرمانی قاره آسیا را در کارنامه دارد، بی تردید از بزرگان فوتبال آسیاست، اما در عرصه جهانی هنوز نتوانسته

موفقیت های قاره ای خود را تکرار کند. تیم ملی در شش دوره حضور

کردن نیمکت دو تیم پرهوادار و ایجاد زمینه برای جابه جایی های پرهزینه مالی.

چنین اقداماتی نه تنها کمکی به بهبود عملکرد فنی تیم ها نمی کند، بلکه پیامدهای مخربی همچون افزایش هزینه های باشگاه، بی ثباتی مدیریتی و از دست رفتن آرامش فنی را به دنبال دارد. تجربه های گذشته نشان داده است که تغییرات عجله نادره در کادر فنی، اغلب نتیجه ای جز عقب ماندن از رقبا و هدررفت منابع مالی نداشته است. در این شرایط، مسئولیت مدیران استقلال و پرسپولیس بیش از پیش سنگین است. آنها باید با اتکا به ارزیابی های فنی و کارشناسی و بی اعتنایی کامل به موج سازی های

مجازی، از مربیان خود حمایت کنند و اجازه دهند برنامه های فنی آنان به مرحله اجرا برسد. ورود به بازی دلالان، تنها منافع پنهان گروهی سودجو را تأمین می کند و آینده دو باشگاه راقتحار را به خطر می اندازد. فوتبال ایران نیازمند تصمیم های مبتنی بر عقلانیت، ثبات و منافع بلندمدت است. بی توجهی به این اصول و اعتماد به فضای مسموم شبکه های اجتماعی، همان مسیری است که بارها فوتبال کشور را به سمت بحران های مالی و فنی سوق داده است. تنها با ایستادگی مدیران در برابر جریان های دلالی می توان از تکرار این چرخه زیان بار جلوگیری کرد .

گفت: «امیرقلعه نویی که اکنون در دومین دوره حضور خود روی نیمکت تیم ملی قرار دارد، یکی از پرافتخارترین و باتجربه ترین مربیان ایرانی محسوب می شود. او که در دوران بازی به دلیل قدرت رهبری و جنگندگی در میانه میدان لقب «ژنرال» گرفته بود، پس از بیش از هز زمان دیگری به صعود شمسی خیلی زود وارد دنیای مربیگری شد.»

انتظار برای قرعه کشی

قرعه کشی مرحله گروهی جام

همه در انتظار تصمیم بزرگ یوفا

ترکیه خواستار تعلیق فوتبال اسرائیل شد

فدراسیون فوتبال ترکیه به طور رسمی از فیفا خواسته است تا عضویت فدراسیون فوتبال رژیم صهیونیستی را تعلیق کند. این اقدام در شرایطی صورت گرفته که طی ماه های اخیر حملات اسرائیل به غزه و جنایات علیه غیرنظامیان، واکنش های گسترده ای در جهان ورزش به همراه داشته است. در نامه ای که از سوی فدراسیون فوتبال ترکیه به فیفا ارسال شده، بر لزوم برخورد قاطع نهادهای بین المللی با اقدامات غیرانسانی اسرائیل تأکید شده است. ترکیه معتقد است همان طور که در گذشته کشورهایی به دلیل مسائل سیاسی با نقض حقوق بشر با محرومیت یا تعلیق روبه رو شده اند، حالا وقت آن رسیده که اسرائیل نیز با چنین تصمیمی مواجه شود.

در صورت تعلیق اسرائیل، تیم های ملی و باشگاهی این رژیم از حضور در رقابت های بین المللی محروم خواهند شد؛ اتفاقی که می تواند ابعاد ورزشی، سیاسی و دیپلماتیک گسترده ای داشته باشد. چنین تصمیمی، علاوه بر منزوی کردن اسرائیل در عرصه فوتبال، پیامی روشن در محکومیت جنایات این رژیم به جامعه جهانی مخابره خواهد کرد.

گزارش بازی

پیکان صفر- چادرملو اردکان صفر

صدر را دوست نداشتند

همان انتظاری که از سرمربیان جوان دو تیم داشتیم را در نیمه اول شاهد بودیم. سرعت بالا و همزمان خلق موقعیت های زیاد روی دروازه ها، تیرک دروازه و البته مدافعی که توپ را از روی خط بیرون کشیدند. سعید دقیقی هم روی یکی دو صحنه اعتقاد به اعلام خطای پنالتی داشت که داور چنین تصمیمی نداشت. حساسیت بازی از آنجا که برنده بازی در پایان روز پنجم صدرنشین می شد، فوق العاده زیاد بود. در نیمه دوم هم هر دو تیم، فوتبال باکیفیتی ارائه دادند. اما اخراج رنی سیمپستر در دقیقه ۷۰ کار را برای سعید اخباری و شاگردانش سخت کرد. حالا شاگردان دقیقی از هر نقطه زمین که صاحب توپ می شدند آن را در کوتاه ترین زمان ممکن به درون ۱۸ قدم چادرملو می ریختند. داور بازی هم ۱۰دقیقه وقت اضافی اعلام و حساسیت بازی در آن لحظات را دوچندان کرد. با این تساوی هر دو تیم فرصت صدرنشینی را از دست دادند.

آتش بازی خیره کننده اتلتیکو

تحقیررئال در دربی مادرید

اتلتیکومادرید در دربی شهرمادرید، رئال را به معنای واقعی کلمه تحقیر و با نتیجه ۲-۵ شکست داد. در ورزشگاه متروپولیتانو، رئال مادرید که رکورد شش برد از شش هفته ابتدایی لالیگا را در اختیار داشت به میدان آمده بود تا به هفتمین برد خود برسد. وقتی اتلتی میزبان گل اول را دقیقه ۱۴ زد و رئال دوبار در دقایق ۲۵ و ۳۶ توسط امابیه و آردا گولر آن را پاسخ داد، به نظر می رسید همه چیز برای برد هفتم رئال مهیاست. اما طوفان اتلتیکو با هدایت دیگو سیمتونه و درخشش خولیان آلوارز یک شب کابوس وار را برای ژابی آلونسو و تیمش رقم زد و چهار گل پایایی باعث ثبت یک شکست سنگین در کارنامه سفیدهای شهرمادرید شد.

جدول رده بندی لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضلی	استاندارد
۱	تراکتور	۵	۲	۲	۱	۳-۶	۳۰	۸
۲	گل گهر	۵	۲	۲	۱	۲-۴	۲۰	۸
۳	پیکان	۵	۱	۴	۰	۴-۵	۱	۷
۴	چادرملو	۵	۱	۴	۰	۴-۵	۱	۷
۵	پرسپولیس	۵	۱	۴	۰	۲-۳	۱	۷
۶	خیبر خرم آباد	۲	۲	۰	۵	۵-۵	۰	۷
۷	فجر سیاسی	۵	۲	۳	۰	۲-۴	۲	۶
۸	استقلال	۵	۱	۳	۱	۷-۷	۰	۶
۹	ملوان	۵	۱	۳	۱	۳-۲	-۱	۶
۱۰	آلومینیوم	۵	۲	۳	۰	۶-۴	-۲	۶
۱۱	استقلال خوزستان	۲	۲	۱	۰	۴-۵	۱	۵
۱۲	سیاهان	۵	۱	۲	۲	۵-۴	-۱	۵
۱۳	فولاد	۵	۱	۲	۲	۳-۲	-۱	۵
۱۴	ذوب آهن	۵	۱	۱	۳	۶-۵	-۱	۴
۱۵	شمس آذر	۵	۰	۵	۰	۷-۷	۰	۲
۱۶	مس رفسنجان	۵	۰	۲	۳	۷-۲	-۵	۲

شمسایی: در دنیا به بازیکن ۲۰ تا ۱۸ ساله جوان می‌گویند



وحید شمسایی پس از پایان بازی‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا راجع به شرایط تیم ملی فوتبال ایران صحبت کرد: «بازی‌های خوبی را پشت سر گذاشتیم و نفرات جدیدی بازی کردند. لیست تیم ملی در آینده هم می‌تواند دستخوش تغییر باشد. فاصله ما با رقبای خودمان در مقدماتی مسابقات آسیایی زیاد بود، اما برای عقب نماندن از ورزش دنیا باید خیلی تلاش کنیم. و در البیال نامی از جمهوری چک نشنیده بودیم، اما این تیم در جام جهانی و البیال بر ایران غلبه کرد. در فوتبال هم اندونزی چند سال روی این رشته برنامه‌ریزی کرده، افغانستان فوق‌العاده شده و ژاپن به تیمی عجیب و غریب تبدیل شده است. قرقیزستان که هفت گل از ایران خورده بود، به لطف سرمایه‌گذاری خوب مدعی است.»

شمسایی راجع به جوانگرایی در ترکیب تیم افزود: «در دنیا به بازیکن ۱۸ تا ۲۰ ساله «جوان» می‌گویند، اما اینقدر چنین کاری نکرده‌ایم، به بازیکن ۲۴ ساله می‌گوییم جوان. بازیکن باید از ۱۸ سالگی در تیم ملی بازی کند تا در ۲۱ سالگی به پختگی برسد. ما کسی چون مسعود یوسف را از ۲۱ سالگی وارد تیم ملی کردیم و او حالا در ۲۴ سالگی برای ما به میدان می‌رود. به کسی قول وام ندادیم تا وامدار کسی باشیم. تعدادی بازیکن بودند که خودشان را نشان دادند و از آنها راضی هستیم. از دو یا سه بازیکن هم به هیچ عنوان راضی نیستیم و بازی‌های آنها را دوباره می‌بینم.»

شمسایی درباره رقابت مسلم اولادقباد و سالار آقاپور از ایران با محمد عثمان موسی از تایلند برای جایزه مرد سال ۲۰۲۴ فوتسال آسیا تصریح کرد: «عثمان موسی هم پُستی من و بازیکنی تند و تیز است و به بازی او خیلی علاقه دارم. با این وجود، او قابل مقایسه با سالار بزرگ و مسلم بزرگ نیست. مسلم از لحاظ اخلاقی و فنی خوب است و در رده باشگاهی و ملی با یکدیگر کار کردیم. آقاپور هم بهترین بازیکن لیگ برتر شد، یکی از بهترین‌های ایران در جام جهانی و بهترین بازیکن جوان دنیا از نگاه «فوتسال پلنت»، دوست دارم جایزه در دست یک ایرانی باشد و اگر این اتفاق برای هریک از آنها بیفتد، ارزشمند است.»

۴۳ بازیکن در اردوی جدید تیم ملی نوجوانان

مرحله هفتم اردوی انتخابی تیم ملی نوجوانان از ۶ تا ۸ مهر در مجتمع عصر انقلاب تهران برگزار خواهد شد. برهمین اساس ارمان احمدی، سرمربی تیم ملی نوجوانان از بین ۱۹۶ بازیکنی که در ۶ مرحله قبلی اردوی انتخابی حضور یافته بودند و کارفنی در ۱۳ روز عملکردشان را بررسی کرده، ۴۳ بازیکن را برای حضور در مرحله هفتم و پایانی به اردوی انتخابی دعوت کرد.

برنامه مسابقات مرحله دوم جام حذفی

برنامه مرحله دوم جام حذفی فوتبال کشور به این شرح اعلام شد:

چهارشنبه ۱۶ مهر	
استقلال ب زاهدان	 ملوان بوشهر
ساعت ۱۴- ورزشگاه الغیر زاهدان	
شهیدقندی یرز	 رخش خودرو تبریز
ساعت ۱۴- ورزشگاه شهیدسلیمانی بافق	
سپاهان ب اصفهان	 برق شیراز
ساعت ۱۴- ورزشگاه قدس کارگر اصفهان	
شاهین تهران	 پادیاپ خلخال
ساعت ۱۴- ورزشگاه شاهین تهران	
فولاد ب اهواز	 ستارگان آبی پوش زیدون
ساعت ۱۵- ورزشگاه فولاد اهواز	

پنجشنبه ۱۷ مهر	
فولاد هرمزگان	 سپیدرود رشت
ساعت ۱۴:۲۰- ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود	
شایان دیزل فارس	 اسپاد الوند تهران
ساعت ۱۴- ورزشگاه حافظیه شیراز	
کوثر قرچک	 کیا تهران
ساعت ۱۴- ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود	
دیلیمان سیاهکل	 شهرداری میروان
ساعت ۱۴، ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود	

جمعه ۱۸ مهر	
آکادمی بلوچ	 فجر بیدخت گناباد
ساعت ۱۴- ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود	
سرزمین آفتاب برخوار	 چوکا تالش
ساعت ۱۴- ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود	
شهرآرکان کرج	 کلابادی نژاد گلگاه مازندران
ساعت ۱۴- ورزشگاه شریعتی کرج	
هوراسپور ارومیه	 نفت مسجد سلیمان
ساعت ۱۵- ورزشگاه باکری ارومیه	
ایرانجوان خورموج	 ارکا (سلامت ایرانان تهران)
ساعت ۱۵- ورزشگاه تختی خورموج	

شرایط نگران کننده بلیت‌فروشی و تبلیغات محیطی

محدودیت غیراصولی در درآمدزایی باشگاه‌ها

است که کشورهای صاحب فوتبال در آسیا به معیارهای صدور مجوز باشگاهی بسنده نکرده‌اند و قوانین مالی سختگیرانه و متناسب با شرایط خود را بر باشگاه‌ها اعمال کرده‌اند.»

مسئله اینجاست که در ایجاد تنوع درآمدی برای باشگاه‌ها بجز خود باشگاه‌ها، فدراسیون فوتبال و در انتهای آن، با صحبت‌های مهم و کلیدی مصطفی زارعی رئیس دیارتمان صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های ایران همراه شد. صحبت‌هایی که شاید بتواند به شکل خوبی شرایط اسفناک فوتبال ایران در شرایط فعلی بویژه در رده باشگاهی را توصیف کند. اکثر تیم‌های حاضر در لیگ برتر موفق به کسب مجوز ملی برای این فصل شده‌اند اما همچنان باشگاه‌های فوتبال ایران فاصله زیادی با مدل باشگاهداری حرفه‌ای روز در فوتبال جهان دارند.

تنوع، مسئولیت بزرگ فدراسیون
زارعی در بخشی از صحبت‌های خود راجع به محل درآمدزایی باشگاه‌های فوتبال ایران گفت: «ایران پرتماشاگرترین کشور در مسابقات آسیایی در فصل گذشته بوده است و یک‌سوی سه بازی پرتماشاگر فصل قبل در آسیا را باشگاه‌های ایرانی تشکیل می‌دهند اما متأسفانه سهم باشگاه‌ها از درآمدهای روز مسابقه بسیار ناچیز است و حدود ۲۰۰ هزار دلار بوده است این در حالی است که ایران پرتماشاگرترین کشور در مسابقات آسیایی در فصل گذشته اشاره کرد: «از پنج بازی پرتماشاگر فصل گذشته یک قهرمانان آسیا، سه بازی متعلق به باشگاه‌های ایرانی بوده است، مسابقه استقلال – النصر، پرسپولیس النصر و استقلال – الشرطه در بین پرتماشاگرترین بازی‌ها قرار گرفتند که این نشان‌دهنده ظرفیت بالای

جذب هوادار یا کدام بلیت‌فروشی؟
زارعی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به حضور پرشمار هواداران در مسابقات آسیایی فصل گذشته اشاره کرد: «از پنج بازی پرتماشاگر فصل گذشته یک قهرمانان آسیا، سه بازی متعلق به باشگاه‌های ایرانی بوده است، مسابقه استقلال – النصر، پرسپولیس النصر و استقلال – الشرطه در بین پرتماشاگرترین بازی‌ها قرار گرفتند که این نشان‌دهنده ظرفیت بالای

فوتبال ایران در جذب هوادار است.» شاید ما اگر جای زارعی بودیم، این موضوع را چندان با افتخار بیان نمی‌کردیم چراکه با توجه به شرایط بازسازی ورزشگاه آزادی، پیش از برگزاری مسابقات اعلام شده بود که این ورزشگاه برای مسابقات آسیایی، تنها ظرفیت برآیانی از ۳۵ هزار نفر هوادار دارد.

یعنی بخش بزرگی از هواداران برای این بازی‌ها، بدون بلیت وارد استادیوم شده‌اند و حضور آنها در ورزشگاه، هیچ درآمدی برای باشگاه به همراه نداشته است. بنابراین ناکارآمدی در مدیریت هواداران و حضور بدون بلیت آنها در ورزشگاه که هیچ درآمدی برای باشگاه میزبان به همراه نداشته،

نه تنها دستاورد محسوب نمی‌شود که سندی بر سوءمدیریت در فوتبال ایران در عرصه بین‌المللی محسوب می‌شود و بیان کردن آن از سوی مسئول کمیته صدور مجوز عجیب و غیرحرفه‌ای تلقی می‌شود.

شفافیت مالی، نه راجت فوتبال ایران
زارعی در بخش مهمی از صحبت‌های خود، راجع به پرسه شفافیت مالی در فوتبال ایران صحبت کرد: «امسال تصمیم گرفتیم موضوع شفافیت مالی را جدی‌تر دنبال کنیم. هدف ما این است که ظرف مدت پنج سال به استانداردهای مالی مطلوب برسیم. آیین‌نامه فعلی براساس مشکلات بومی فوتبال ایران نوشته شده و البته

بررسی دقیقی روی فیرپلی مالی ژاپن، قطر و یوفا انجام دادیم تا برنامه‌ای متناسب با چالش‌های خاص فوتبال ایران تدوین کنیم. امسال نخستین سال اجرای این طرح است و طی پنج سال آینده قوانین جاری به‌طور کامل اعمال خواهد شد.

حقوق و دستمزد بازیکنان به سطحی رسیده که با اعداد و ارقامی که می‌شنویم، اگر کنترل نشود با یک فاجعه روبه‌رو خواهیم شد. دو فصل پیش میانگین حقوق بازیکن در ایران پس از عربستان، امارات بین‌المللی نداشته و شاید این و قطر در بالاترین سطح آسیا قرار داشت که این وضعیت باید مدیریت شود. حقوق و دستمزد بازیکنان به سطحی رسیده که با اعداد و ارقامی



که می‌شنویم، اگر کنترل نشود با یک فاجعه روبه‌رو خواهیم شد. دو فصل پیش میانگین حقوق بازیکن در ایران پس از عربستان، امارات و قطر در بالاترین سطح آسیا قرار داشت که این وضعیت باید مدیریت شود.»

فوتبال ایران در شرایط فعلی، اوضاع جالبی در بحث نتیجه‌گیری بر پایه هزینه‌ها ندارد و این دستمزدهای بالا که از تمام لیگ‌های شرق آسیا پیشی گرفته، تاکنون آورده‌ای برای باشگاه‌های ایرانی بویژه در سطح بین‌المللی نداشته و شاید این شفافیت، فوتبال ایران را از باتلاق هزینه‌های غیراصولی و بی‌ثمر که چیزی جز پرکردن جیب برخی سودجویان نداشته، نجات دهد.

۳۲ میلیون دلار هزینه برای آماده‌سازی ورزشگاه جدید

چمن آزادی هیبریدی می‌شود



میلگردهایی که قبلاً کار شده را خارج کنیم تا بررسی بهتری داشته باشیم. چمن ورزشگاه آزادی را هیبریدی خواهیم کرد. بزودی این چمن اصلاح خواهد شد.» محمدشروین اسبقیان معاون قهرمانی وزیر ورزش در آخرین صحبت‌های خود اعلام کرده که وزیر ورزش، دستور داده که هرچه سریع‌تر به اوضاع ورزشگاه آزادی تهران رسیدگی شود و با این اوصاف، امیدوار هستیم که شاهد کار شبانه‌روزی و همه‌جانبه از سوی ارگان‌های مختلف برای آماده‌سازی ورزشگاه آزادی به بهترین شکل ممکن باشیم.

باتوجه به اینکه طبق اعلام شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی روند بازسازی و تعمیر این ورزشگاه تا سال ۱۴۰۵ طول می‌کشد و احتمالاً باید از میانه فصل بیست‌وششم لیگ برتر ایران شاهد بازگشایی این ورزشگاه باشیم، انتظار می‌رود که مسئولان ورزشگاه از فرصت ایجاد شده برای تعمیر تمام مشکلات این ورزشگاه و استفاده از به‌روزترین تکنولوژی‌های ممکن استفاده کنند تا ورزشگاه آزادی، تبدیل به یکی از ورزشگاه‌های مدرن و سطح اول در فوتبال آسیا شود. یکی از گام‌های مهم برای تحقق این موضوع، افزایش کیفیت چمن ورزشگاه آزادی خواهد بود که پیشنهاد اکثریت کارشناسان ورزشی، کشت چمن هیبریدی در ورزشگاه آزادی است. محمدعلی ثابت‌قدم مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در این باره گفت: «۳۲ میلیون دلار هزینه تمام شده پروژه خواهد بود. ضلع غربی ورزشگاه تا حدود زیادی تکمیل شده است. خیلی از ستون‌های زیر جایگاه تماشاگران نیاز به ترمیم دارد و برای مقاوم‌سازی لازم است تا تمام



به‌دنبال قهرمانی خواهد بود بلکه می‌خواهد نشان دهد همچنان قدرت اول فوتبال آسیاست. همان‌طور که شمسایی تأکید کرده: «هیچ جامی را به تیمی هدیه نمی‌دهند؛ باید با قدرت و تمرکز آن را به دست آورد.»

برگزاری جام‌گافا در کیش را باید نقطه عطفی برای فوتبال ایران دانست. رویدادی که در صورت مدیریت صحیح می‌تواند هم برای تیم ملی فوتبال فنی داشته باشد و هم اعتباری دوچندان برای ورزش کشور در سطح بین‌المللی.

فراتر از جنبه ورزشی، این میزبانی پیام‌های مهم سیاسی و اقتصادی نیز به همراه دارد. کیش با زیرساخت‌های گردشگری و ورزشی مدرن، فرصت معرفی دوباره خود به‌عنوان پایگاهی برای برگزاری تورنمنت‌های آسیایی را به‌دست می‌آورد. چنین رویدادهایی علاوه بر رونق صنعت گردشگری ورزشی، زمینه تعامل فرهنگی و اقتصادی کشورهای منطقه را نیز تقویت می‌کند. تیم ملی فوتبال ایران در جایگاه پرافتخارترین تیم قاره، با حضور در این مسابقات نه تنها

احتمال اخراج مجیدی از البطائح قوت گرفت

فرهاد در برزخ

● اتفاق روز

خوردند. در ادامه پیروزی مقابل خورفکان نویدبخش بازگشت تیم به مسیر موفقیت بود؛ بااین حال همه چیز خیلی زود تغییر کرد و البطائح وارد دور باخت‌های سریالی شد. سه دیدار بعدی مقابل عجمان، الوصل والظفره به‌خوبی نشان داد که مشکلات این تیم عمیق‌تر از آن چیزی است که تصور می‌شود. البطائح ابتدا با یک گل مغلوب عجمان شد، سپس با همان نتیجه به الوصل باخت و در دیدار اخیر برابر الظفره، در حالی که ابتدا گل اول را به ثمر رسانده بودند تا دقیقه ۶۱ تیم برنده میدان بود، در عرض دو دقیقه بازی را واگذار کرد و در نهایت ۳ بریک شکست خورد.

در جام اتحادیه نیز البطائح با یک تساوی و یک شکست برابر النصر از گردونه رقابت‌ها کنار رفت تا نام‌ها فرهاد مجیدی در آغاز فصل جدید بیشتر زیر ذره‌بین قرار گیرد. از منظر آماری، وضعیت البطائح نگران‌کننده است. این تیم که تنها چهار فصل سابقه در لیگ برتر امارات را دارد، هرگز در پایان هفته پنجم کمتر از چهار امتیاز نداشته است. اما حالا تحت هدایت مجیدی، با نتایج ناهماهنگ و باخت‌های زیاد، هرگز در تجربه‌کرده است. این رکورد منفی، جایگاه سرمربی ایرانی را بیش از پیش متزلزل کرده است. هنوز موضع رسمی در قبال آینده مجیدی

نگرفته‌اند. اما خبرهای ضدونقیض از احتمال پایان کار او بیش از دیدار حساس برابر الوحده حکایت دارد. دیداری که در ۲۴مهرمقابل شاگردان ژوزه مورایس برگزار خواهد شد؛ مسابقه‌ای که اگر مجیدی روی نیمکت بماند، می‌تواند آخرین فرصت او برای نجات جایگاهش باشد. بااین حال کارشناسان اماراتی، مجیدی را هدف انتقادات خود قرار داده‌اند. عبدالحمید النمر کارشناس فوتبال امارات در این خصوص گفت: «مجیدی فصل گذشته در البطائح نتایج بسیار خوبی به‌دست آورد و موفق شد تیم‌رادر مسیر موفقیت قرار دهد. البطائح توانست مقابل تیم‌هایی مانند الشارجه والنصر به پیروزی برسد و تا پایان فصل

نتایج مطلوبی کسب کند. شکست ۲ بریک مقابل العین قابل قبول بود. در هفته دوم البطائح مقابل خورفکان به پیروزی رسید نتیجه‌ای که می‌توانست نقطه شروع خوبی باشد. بااین حال تیم پس از آن مقابل عجمان، الوصل والظفره شکست خورد و این نشان‌دهنده تردید و افت انگیزه در تیم است.»

اکنون فرهاد مجیدی در شرایطی بحرانی قرار گرفته است؛ شرایطی که ادامه باخت‌ها می‌تواند حکم پایان زودهنگام همکاری او با البطائح را رقم بزند. آینده این سرمربی ایرانی در لیگ امارات، به نتایج روزهای پیش‌رو گره خورده است و باید دید آیا او فرصت عبور از این مقطع دشوار را پابدا خواهد کرد یا خیر.



کاپیتان همه را از یونایتد ناامید کرد

آخرین نفس های آموریم در انگلیسی



از زمانی که آموریم هدایت یونایتد را برعهده گرفته، این تیم ۲۱ بار گل ابتدایی بازی را در لیگ برتر انگلیس دریافت کرده و هیچ تیمی در این زمینه، آمار ضعیف‌تری از یونایتد ندارد

فرناندز در این فصل، امیدهای یونایتد برای بازگشت به بازی را گشت، برونو که می‌توانست در دیدار با فولام هم موجبات برد شیاطین سرخ را فراهم کند، با پناستی ضعیف خود به متهم ردیف اول این شکست تبدیل شد و حالا برخلاف فصل گذشته، رابطه هواداران با او نیز دچار تشنج شده است. پس از این پناستی از دست رفته، منچستر یونایتد نشانی از تیمی نداشت که بتواند نتیجه را جبران کند و با تلفیق اشتباه ماینو و باییندیر در دقایق پایانی، برای شانزدهمین بار در ۲۵ بازی اخیر، متحمل شکست در پایتخت انگلیس شد.

از زمانی که روبن آموریم هدایت منچستر یونایتد را برعهده گرفته، این تیم ۲۱ بار گل ابتدایی بازی را در لیگ برتر انگلیس دریافت کرده و هیچ تیمی در این زمینه، آمار ضعیف‌تری از یونایتد ندارد؛ آماری که نشان می‌دهد چرا یونایتد در اکثر بازی‌های فصل‌های اخیر، با فشار روانی فزاینده دست و پنجه نرم می‌کند.

با شکست در اولین بازی هفته ششم و باخت در نیمی از بازی‌های این فصل لیگ برتر، فشار روی

گزارش یک

دیدار مقابل برنتفورد پس از برد برابر چلسی در مسابقه هفته گذشته، بهترین فرصت ممکن برای ریتم گرفتن منچستریونایتد در این فصل لیگ برتر انگلیس و کسب دو پیروزی متوالی برای اولین بار در دوران مربیگری روبن آموریم بود اما یونایتد در لندن، به همان شکل همیشگی وارد زمین شد؛ بدون انسجام، سردرگم، به هم ریخته و آسیب‌پذیر. از همان دقایق ابتدایی برنتفورد که این فصل نسبت به فصول گذشته شروع ضعیف‌تری داشته نشان داد که استفاده از مثلث دلایت، مگوایر و شاو در خط دفاعی سه نفره آن هم با شدت پرسر بالا ممکن نیست و آلتای باییندیر نیز مثل همیشه روی توپ‌های ارسالی آسیب‌پذیر نشان داد. یونایتد به قدری در نیمه اول ضعیف بود که اولین گل بنجامین ششکو در نیمه اول، زیر سایه عملکرد ضعیف این تیم گم شد اما لحظه کلیدی مسابقه در نیمه دوم رقم خورد. دومین پناستی از دست رفته برونو

در مسیر رسیدن به سهمیه‌های اروپایی باشد، شبیه به تیمی است که برای بقا در لیگ برتر انگلیس می‌جنگد.

برای بازگشت یونایتد به روند پیروزی باشد اما هواداران یونایتد این روزها خوب می‌دانند که تیم بیش از آنکه شبیه به باشگاهی

قرارداد او، مدیران منچستریونایتد دست به اخراج آموریم بزنند. دیدار هفته آینده در اولدترافورد با ساندرد، می‌تواند فرصتی

روبن آموریم افزایش پیدا کرده و شاید پس از پایان یک سال حضور او روی نیمکت یونایتد و منقضی شدن بند غرامت هنگفت در

توپ طلا شبیه گلم به تاتنهام است!

دمبله: بهترین بازیکن جهان هر هفته تغییر می‌کند



چهره

عثمان دمبله، برنده جایزه توپ طلا، به شکلی عجیب دستاورد خود را با گلی که در سال ۲۰۱۸ برای پرسلونا مقابل تاتنهام به ثمر رساند، مقایسه کرد.

ستاره پاری سن ژرمن به عنوان بهترین بازیکن جهان در فصل گذشته انتخاب شد و احساس می‌کند انگیزه او برای کسب این جایزه شبیه به یک گل خاص هفت سال پیش بوده است. دمبله با اختلاف قاطع برنده جایزه شد و این افتخار فردی را پس از هدایت تیم فرانسه به کسب تمامی جام‌های داخلی و مهم‌تر از آن، اولین قهرمانی در تاریخ این باشگاه در لیگ قهرمانان اروپا به مجموعه افتخارات خود اضافه کرد. این ملی‌پوش فرانسوی پس از غلبه بر لامین یامال و هم‌تیمی‌اش در پی‌اس‌جی، ویتینیا، برای توصیف نحوه تمرکز خود بر این جایزه، از یک تشبیه جالب استفاده کرد.

دمبله انتخاب شدن به عنوان بهترین فوتبالیست جهان را با یک گل انفرادی که در سال ۲۰۱۸ مقابل تاتنهام در توکمپ به ثمر رسانده بود، مقایسه کرد. در دسامبر ۲۰۱۸، دمبله در یک بازی در لیگ قهرمانان اروپا مقابل تیم لندنی، تیم اسپانیایی را پیش انداخت. آن بازی در نهایت با تساوی ۱-۱ به پایان رسید، اما آن گل به وضوح در ذهن این مهاجم باقی مانده است. او در مصاحبه با نشریه «فرانس فوتبال» توضیح داد که چگونه این پیروزی شبیه به آن گل است و گفت:

«من بازیکن حریف را تحت فشار قرار دادم، او کمی تعادلش را از دست داد. توپ را پس گرفتم و سپس، وضعیت دو در مقابل یک شد. من گفتم: «خودم می‌روم». توپ را زدم، سرعت گرفتم و دیدم بازیکن، مدافع، مثل دیوانه‌ها برای تکل زدن من می‌آمد. او را جا گذاشتم و گل زدم. توپ طلا تقریباً همین است.»

دمبله در ادامه از هموطنش، کریم بنزما، که در سال ۲۰۲۲ این جایزه فردی را برد، تمجید کرد و خود را با مهاجم سابق رئال مادرید مقایسه نمود: «ما هر دو از حومه شهر می‌آییم، در آنجا بزرگ شدیم و بودن در بالاترین سطح جهان، بردن توپ طلا، فوق‌العاده است. او اولین توپ طلای مردم است، من دومی.» این بازیکن ۲۸ ساله همچنین از اینکه خود را بهترین بازیکن جهان بنامد خودداری کرد، زیرا این عبارت در نهایت برای او اهمیت چندانی ندارد. دمبله گفت: «این می‌تواند هر آخر هفته تغییر کند. یک مسابقه، شما

خوب نیستید، خواهند گفت شما بی‌ارزش هستید. مسابقه بعدی، شما بهترین بازیکن جهان هستید.» او سپس تأکید کرد که موفقیت خود را مدیون هم‌تیمی‌هایش در پی‌اس‌جی است: «این موفقیت با همه صورت گرفت. این یک تیم است... این یک گروه کامل است. این توپ طلای تیم است. بخشید اگر زبانم تند است، اما برایم اهمیت زیادی نداشت. چه آن را ببری چه نبی.»

در حالی که مدعیان شایسته دیگری نیز وجود داشتند، دمبله در نهایت این جایزه را به عنوان نگی درخشان تیمی از پی‌اس‌جی که در فصل ۲۵-۲۰۲۴ عالی عمل کرد، به دست آورد. به همین دلیل، او از پذیرش بخش زیادی از اعتبار خودداری کرد و مکرراً اظهار داشت که این جایزه نتیجه عملکرد تیمی است. حتی با وجود این جایزه، او هنوز معتقد است که باید به عنوان یک بازیکن پیشرفت کند، مبادا سرمربی‌اش به فکر جایگزینی او باشد.

رکوردشکنی کین با عبور از رونالدو و هالند

طوفان گلزنی هری در اروپا

سوژه روز

هری کین، ستاره انگلیسی بایرن مونیخ، این روزها در اوج دوران ورزشی خود قرار دارد و رکوردی تاریخی را در فوتبال اروپا به نام خود ثبت کرده است. او با رسیدن به ۱۰۰ گل برای باشگاه بایرن مونیخ، رکوردشکنی کرد، رکوردی که پیش‌تر متعلق به کریستیانو رونالدو و ارلینگ هالند بود. نکته جالب این است که کین این تعداد گل را در تنها ۱۰۴ بازی به ثمر رساند، در حالی که رونالدو و هالند هر کدام به ۱۰۵ بازی برای رسیدن به همین رقم نیاز داشتند. در دیدار اخیر بایرن مقابل وردربرمن، کین با دو گل خود نقش کلیدی در پیروزی ۴ بر صفر تیمش داشت. گل اول او از روی نقطه پناستی و با ضربه‌ای محکم و بی‌رحمانه بود که هیچ شانس‌ی برای دروازه‌بان حریف باقی نگذاشت. گل دوم نیز نمونه‌ای کلاسیک از توانایی‌های مهاجم انگلیسی بود: حرکت سریع، جاگیری دقیق و ضربه نهایی تمام‌عیار که هواداران بایرن آن را به عنوان امضای او می‌شناسند. این دبل ارزشمند به همراه برد بایرن، باعث شد تا شب خاصی برای هری کین رقم بخورد و او جایگاه خود را به عنوان یکی از بهترین مهاجمان اروپا تثبیت کند.

پس از بازی، هری کین با انتشار پیامی ویدیویی خطاب به هواداران گفت: «سلام دوستان! همین الان شکستن رکورد رونالدو و هالند در زمانی کوتاه‌تر، تنها یکی از جنبه‌های



برگشتم. چهار گل، کلین شیت، سه امتیاز در جیب. شبی کامل برای ما و نمایشی عالی از ابتدا تا انتها. ۱۰۰ گل برای بایرن مونیخ چیزی است که بسیار به آن افتخار می‌کنم. افتخار بزرگی است که برای این باشگاه بزرگ بازی می‌کنم و اینکه این کار را تنها در ۱۰۴ بازی انجام داده‌ام و ثبت این رکورد چیزی است که قطعاً باعث افتخار من است. این نشان می‌دهد که تلاش و تعهد نتیجه می‌دهد.»

او در ادامه از هم‌تیمی‌ها و اعضای کادرفنی تشکر و تأکید کرد که بدون حمایت آنها این موفقیت ممکن نبود. همچنین اشاره کرد که خانواده باعث شد تا شب خاصی برای هری کین رقم بخورد و او جایگاه خود را به عنوان یکی از بهترین مهاجمان اروپا تثبیت کند.

پس از بازی، هری کین با انتشار پیامی ویدیویی خطاب به هواداران گفت: «سلام دوستان! همین الان شکستن رکورد رونالدو و هالند در زمانی کوتاه‌تر، تنها یکی از جنبه‌های

مذاکره موریניو با بنزما!

سرمربی جدید بنفیکا خواستار جذب کریم بنزما، مهاجم فرانسوی الاتحاد عربستان شده است. ژوزه مورینیو پس از اخراج از فنی‌راچه به لیگ پرتغال برگشت تا هدایت بنفیکا را بر عهده بگیرد. او فرصت نداشته است بنفیکای مورد نظرش را بسازد و به همین خاطر برنامه‌هایی برای این تیم در فصل پیش رو در ذهن دارد. روزنامه مارکا خبر داد که مورینیو برای تقویت خط حمله بنفیکا روی کریم بنزما دست گذاشته است. آقای خاص پیش از این در رئال مادرید با بنزما کار کرده است و روزهای خوبی را در کنار هم تجربه کردند. بنزما در لیگ عربستان با پیراهن الاتحاد به میدان می‌رود. او فصل سوم حضورش را در الاتحاد تجربه می‌کند و احتمال زیادی می‌رود که قراردانش تمدید نشود و به فوتبال اروپا برگردد.

بوفون به پسرش: با ۳۰ دقیقه فوتبالیست نمی‌شوی!

جی‌جی بوفون معتقد است پسرش لوئیس توماس، شایسته اولین بازی‌اش برای تیم بزرگسالان پیزا بود، اما به او هشدار هم می‌دهد: «۳۰ دقیقه در جام حذفی ایتالیا تو را فوتبالیست نمی‌کند و او این را می‌داند.» لوئیس توماس بوفون ۱۷ ساله روز پنجشنبه اولین بازی خود را برای تیم بزرگسالان پیزا انجام داد و به‌عنوان بازیکن تعویضی در بازی جام حذفی ایتالیا مقابل تورینو به میدان رفت. بوفون از اولین بازی پسر ۱۷ ساله‌اش در تیم بزرگسالان پیزا ابراز خوشحالی کرد. او به گائرتا گفت: «برای توماس خیلی خوشحالم. او به خاطر مسیری که طی کرده و تعهد و اراده‌ای که نشان داده، شایسته این است اما خوشبختانه با متأسفانه ۳۰ دقیقه در جام حذفی تو را فوتبالیست نمی‌کند. او این را خوب می‌داند و باید آن را به خاطر داشته باشد.» فصل گذشته بوفون چونویر با پذیرش دعوت تیم ملی زیر ۱۸ سال جمهوری چک خبرساز شد. پدرش که همراهان جام جهانی ۲۰۰۶ با ایتالیا است، در پاسخ گفت که این جوان ۱۷ ساله در مسیر حرفه‌ای خود میانبر نخواهد زد.

آلگری: می‌خواهیم ورق را برگردانیم

سرمربی میلان هدف تیمش را در این فصل کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا توصیف کرد. در حساس‌ترین دیدار هفته پنجم سری آ دو تیم ناپولی و میلان برابر هم به میدان خواهند رفت. ناپولی مدافع عنوان قهرمانی با ۱۲ امتیاز در صدر قرار دارد و روسونری با ۹ امتیاز بعد از یوونتوس در رده سوم ایستاده است.

ماسیمیلیانو آلگری سرمربی میلان، پیش از این دیدار گفت: با تیمی روبه‌رو هستیم که فصل گذشته شایسته کسب اسکودتو بود و در بازار نقل‌وانتقالات خریدهای قابل توجهی انجام داد. آنها مدعی اصلی‌اند. ناپولی تیم قدرتمندی است و در ۲۶ بازی اخیر ۱۸ پیروزی و هشت تساوی را کسب کرده است و ما باید پس از شکست در چهار بازی آخر مقابل آنها سعی کنیم ورق را برگردانیم. این مسابقه‌ای سخت، مقابل حریفی خواهد بود که فضای کمی به تیم‌های مقابل می‌دهد. او افزود: این مسابقه یک آزمون مهم برای ما خواهد بود. در شرایط جسمی و روحی خوبی هستیم و هر چه بیشتر با هم کار کنیم بهتر پیشرفت خواهیم کرد. برای این دیدار به ۱۰ دقیقه تمرکز کامل نیاز داریم. خوشحالم که در دیرباره اتونوینو کوئنته، سرمربی ناپولی که فصل قبل این تیم را به قهرمانی در لیگ رساند، افزود: با کوئنته صحبت نکردم اما نتایج او گویای همه چیز است. تیم او از نظر تهاجمی و دفاعی سازماندهی یافته و گلزنی مقابلش دشوار است. من برای او احترام زیادی قائلم. او یک حرفه‌ای بزرگ است که به موفقیت‌های چشمگیری دست یافته است.»

دی‌زربی: فرم تیم داشت اذیتم می‌کرد

روبرتو دی‌زربی سرمربی مarseی پس از پیروزی ۲ بر ۱ تیمش مقابل استراسبورگ در خارج از خانه، از پایان دادن به مشکلات تیمش در بازی‌های خارج از خانه ابراز خوشحالی کرد.

به نظر می‌رسد بازی با تساوی به پایان می‌رسد تا اینکه مایکل موریلو در وقت‌تلف شد گلزنی کرد و اولین امتیاز خارج از خانه فصل را برای مarseی به ارمغان آورد و به روند شکست‌های آنها مقابل استراسبورگ که از سال ۲۰۲۲ ادامه داشت، پایان داد. پیشرفت مarseی قابل توجه بوده است. هفته گذشته آنها با پیروزی ۱ بر صفر مقابل پاری سن ژرمن در لوکاسلیک و با گل دقیقه پنجم نایف آگرد، غول پاریسی را شوکه کردند و به تقریباً ۱۴ سال ناکامی در بازی‌های خانگی مقابل آنها پایان دادند. اگرچه آن پیروزی ممکن بود یک اتفاق زودگذر به نظر برسد، اما پیروزی مقابل استراسبورگ، مarseی را حداقل به طور موقت به صدر جدول لیگ یک رساند.

دی‌زربی در کنفرانس مطبوعاتی از نارضایتی خود نسبت به عملکرد ضعیف تیمش در بازی‌های خارج از خانه صحبت کرد و گفت: «فرم ضعیف خارج از خانه داشت مرا اذیت می‌کرد. در جایگاه تماشاگران به آن فکر می‌کردم. نمی‌خواهم تیمی باشم که فقط در ولودروم خوب است. می‌خواهم در لیون، در پارک دوپرنس یا در استراسبورگ خوب باشیم. از پایان پنجره نقل و انتقالات و با ورود باوارد، آگرد و اورابلی، شاهد هجوم خریدهای جدید بوده‌ایم. از آن زمان، ما سه بازی از سه بازی را با تنها یک گل خورده برده‌ایم.» او به بازیکنانش هشدار داد: «هرگز نباید آرامش داشته باشیم. همیشه باید هوشیار، متواضع و واقع‌بین باشیم. بدیهی است که می‌توانیم خوشحال باشیم و پیروزی را جشن بگیریم. هرگز نباید بازی مقابل رن، لیون و حتی بازی خانگی مقابل پاریس آفسی را فراموش کنیم.»

ایتالیا به دنبال دفاع از عنوان قهرمانی

بلنچینی با بلغارستان تاریخ‌سازی کرد



در پایان یک تورنمنت پرحادثه و مملو از شگفتی، سرانجام دو تیم بلغارستان و ایتالیا امروز در فینال قهرمانی جهان را برگزار می‌کنند تا آقایان والیبال جهان برای دو سال آینده مشخص شود؛ رقابتی که در ابتدای مسابقات، کسی آن را در فینال پیش‌بینی نمی‌کرد اما حالا، باید شاهد تقابلی جذاب بین این دو تیم در فینال رقابت‌های قهرمانی جهان باشیم.

در نخستین دیدار مرحله نیمه‌نهایی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در مانبیل فلیپین، تیم ملی والیبال بلغارستان با برتری ۳ بر ۱ مقابل جمهوری چک به فینال راه یافت. بلغارهاست نخستین تیم در فینال خود پانان دادند، اما جمهوری چک که پیش‌تر ایران را از گردونه رقابت‌ها کنار زده بود،

در ست دوم با حساب ۲۵ بر ۲۳ جبران کرد. از ست سوم، شاگردان جیانلونزو بلنچینی کنترل بازی را در اختیار گرفتند و با نتایج ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۲ پیروز شدند تا صعودشان به دیدار نهایی قطعی شود. در این مسابقه، الکساندر نیکولوف با ۳۱ امتیاز و الکس گرازدانوف با ۱۳ امتیاز، نقش پررنگی در موفقیت بلغارستان داشتند. بلغارهاست، بامیانگین سنی فقط ۲۳۲ سال، در این دوره لقب جوان‌ترین تیم مسابقات را به خود اختصاص داده و تاکنون شگفتی‌آفرینی کرده است. این تیم که پیش از آغاز رقابت‌ها حتی در جمع ۱۵ تیم برتر رتبه‌بندی جهانی حضور نداشت، زیر هدایت جیان لونزو بلنچینی مربی ایتالیایی - به فینال رسیده و شانس کسب نخستین قهرمانی جهان را دارد. بلغارها با جوانی، انگیزه و

عملکردی چشمگیر، تاکنون مسیر سختی را پشت‌سر گذاشته‌اند و در آستانه ثبت یک رکورد تاریخی هستند؛ آنها پیش از این تنها در سال ۱۹۷۰ به فینال مسابقات رسیده بودند و در آنجا مغلوب آلمان شرقی شدند. در سوی مقابل، ایتالیا مدافع عنوان قهرمانی بارها در مراحل حساس به عنوان مدعی ظاهر شده است. در نیمه‌نهایی، این تیم توانست لهستان را ۳ بر صفر از پیش رو بردارد و مانع رسیدن نیکولا گریج به طلای جهان شود. دیدار ایتالیا و لهستان در نیمه‌نهایی با شروع بهتر لهستان در ست نخست آغاز شد، اما آثروزی‌ها خیلی زود اختلاف را جبران کردند و در نهایت با حساب ۲۵ بر ۲۱ پیروز شدند. در رقابتی نزدیک و پیاپی همراه رودودو تیم تا امتیاز ۲۲ برابر پیش

رفتند. در این لحظه فردیناندو دوجوری، سرمربی ایتالیا، با تقویض هوشمندانه ورودودو فرانچسکوسانی برای سرویس، جریان بازی را تغییر داد و تیمش ست دوم را نیز ۲۵ بر ۲۲ به سود خود به پایان رساند. در ست سوم هم لهستان چند بار از حریف پیش افتاد، اما شاگردان دوجوری با حفظ تمرکز و استفاده به‌موقع از الساندرومیکلنوبا ۱۱ امتیاز بهترین‌های ایتالیا بودند، در حالی که ویلفردو لئون نیز در غیاب بارتوش کورک موفق شد ۱۴ امتیاز برای لهستان به‌دست آورد. حالا باید دید در فینال امروز، کدام تیم بزرگ اروپایی بر سکوی نخست جهان می‌ایستد.

اردوگاه سرخ

اختلاف ۴۰۰ هزار دلاری با لوییس

جمال لوییس مدافع چپ مد نظر باشگاه پرسپولیس چند روز قبل برای انجام کارهای شخصی اش تهران را بار دیگر به مقصد امارات ترک کرد و در انتظار ارسال توافقنامه و قرارداد مانده است.

با این وجود گفته می شود طرفین بر سر مبلغ قرارداد با چالش و اختلاف نظر مواجه شده‌اند و باشگاه پرسپولیس قصد دارد با تخفیفی حدوداً ۴۰۰ هزار دلاری او را متقاعد به امضای قرارداد و حضور در تهران کند.

مسأله‌ای که مورد موافقت جمال لوییس قرار نگرفته است و ناراضیانی و گلایه او را به واسطه عبور از اعلام اولیه به همراه داشته است، گفته می شد با حضور لوییس در تست پزشکی و حضورش در امارات، باشگاه پرسپولیس باید طی ۲۴ ساعت قرارداد را برای او ارسال می کرد و این اتفاق رقم نخورده و احتمال کنسلی توافق و عدم توافق را بالا برده است.

رئیس هیأت مدیره یک شغله شد

پیمان حدادی رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در مورد فعل و انفعالات اخیر رخ داده در باشگاه گفت: واقعیت این است که تمام اعضای هیأت مدیره پرسپولیس پیگیر امور باشگاه هستند اما واقعیت این است که رئیس هیأت مدیره باشگاه نمی تواند سمت اجرایی در باشگاه داشته باشد. از این رو من هم از زمانی که به عنوان ریاست هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس منصوب شدم، سمت اجرایی در باشگاه نداشتم اما مثل بقیه اعضای هیأت مدیره همراه با آقای درویش سعی در حل مشکلات داشته‌ایم. کما اینکه در موضوعات و مباحث اسپانسر، پیگیری از بانک های عضو کنسرسیوم برای دریافت وجوه لازم، پرداخت مطالبات بازیکنان و... پیگیری های لازم را داشته‌ایم. حدادی در ادامه گفت: یکی از اقدامات مهم در این مدت اصلاح ساختار داخلی باشگاه بوده تا کمک بیشتری به مدیرعامل شود. بر همین اساس طی چند ماه اخیر معاون مالی، معاون حقوقی و معاون ورزشی تغییر کرده‌اند که آثار این تغییر در آینده ای نزدیک نمود بیشتری خواهد داشت.

معاون مالی جدید در باشگاه

با توجه به تغییر ساختار اداری باشگاه پرسپولیس و جداسازی حوزه مالی از معاونت مالی، اداری و پشتیبانی، طی حکمی از سوی رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، سجاد فتحی به عنوان سرپرست معاونت مالی باشگاه پرسپولیس منصوب شد.

همچنین امیرھوشنگ پناهی به عنوان معاون اداری و پشتیبانی باشگاه پرسپولیس ابقا شد.

به دنبال تغییر ساختمان باشگاه

پیمان حدادی گفت: هیأت مدیره پرسپولیس بعد از اصلاح و تقویت ساختاری و اجرایی باشگاه، از یکی دو ماه قبل به دنبال انجام کارهای بنیادی و اساسی در مورد امور توسعه باشگاه بوده است. بر همین اساس ماه گذشته تأسیس چند شرکت ذیل باشگاه به تصویب رسید تا امور توسعه ورزشی و اقتصادی از بدنه خود باشگاه جدا شود که اینجانب مسئول تأسیس این شرکت‌ها شدم و شرکت‌ها ۱۰۰ درصد سهام‌شان متعلق به باشگاه است و اعضای هیأت مدیره از طریق این شرکت‌ها امور اجرایی باشگاه را پیش خواهند برد.

رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس عمدتاً به دنبال پیشبرد زیرساخت و توسعه بیشتر بوده و در سایر امور نیز در کنار مدیرعامل خواهد بود اما به هرحال مدیرعامل به عنوان فرد اول اجرایی باشگاه، امور اجرایی را دنبال خواهد کرد. به تمام اینها باید اضافه کرد که باشگاه پرسپولیس مدت‌ها است به دنبال تغییر ساختمان فعلی و جابه جایی به مکان دیگری است و با توجه به اصلاح ساختار، حضور افراد جدید، محدودیت فضای ساختمان فعلی، جابه جایی اتاق امیری کاملاً طبیعی است.

اقدامات تازه برای تجهیز درفشی فر



محمد انصاری معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس به همراه آقایان: گنجی و آذگون، ظهر دیروز (شنبه) در ورزشگاه شهید درفشی فر حضور یافتند. به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، حضور مدیران باشگاه در ورزشگاه شهید درفشی فر به جهت بازدید از ورزشگاه و جلسه با مدیران آکادمی برای امور مختلف این مجموعه بود.

در جریان این بازدید و نشست با مسئولان مجموعه و مدیران آکادمی، اقلام مورد نیاز خوابگاه درفشی فر برای بازیکنان خوابگاهی تهیه شد و به دست آنها رسید. همچنین بررسی ساخت یک نمازخانه، یک سرویس بهداشتی برای هواداران و همچنین جایگاه ویژه ورزشگاه مورد بررسی قرار گرفت. مدیران باشگاه با حضور در خوابگاه درفشی فر، دقایقی با بازیکنان حاضر در خوابگاه صحبت کردند.

تداوم خوش شانسی های هاشمیان و پرسپولیس سوم جدول، سه امتیاز فاصله با صدر!



پرسپولیس همچنان خوش شانس است چرا که با وجود کسب نتایج ضعیف و از دست دادن امتیازهای فراوان شرایط بدی در جدول ندارد. پرسپولیس از ۵ بازی اول فصل فقط ۷ امتیاز گرفته و ۸ امتیاز از دست داده اما فقط سه امتیاز با صدر جدول فاصله دارد و در رده سوم قرار گرفته است. سرخ‌ها خوش شانس بودند که این هفته تراکتور صدرنشین هم مقابل فجرسپاسی متوقف شد تا مشخص شود تساوی هفته اول پرسپولیس هم چندان عجیب نبوده و تیم پیروز قربانی واقعاً تیم خوبی است. از سوی دیگر استقلال هم در قزوین برتری اش را از دست داد تا مثل پرسپولیس از ۵ بازی اول فقط یک برد به دست آورده و ۶ امتیازی باشد.

در عین حال سپاهان تنها تیم برنده این هفته از جمع چهار تیم مدعی و ولخرج لیگ برتر بود که با یک ضربه ایستگاهی از کاپیتان باتجربه اش اولین سه امتیازش را

گل گهر شاید آخرین فرصت باشد

هراسی هاشمیان از فیفادی مهرماه

با یک حرکت انفرادی کار را در بیاورد.

پرسپولیس در ۵ بازی گذشته حتی یک ستاره و بازیکن فوق العاده نداشته و این ضعف قطعاً متوجه سرمربی و کادر فنی است. در یک مسابقه امید عالیشاه نمایش خوبی داشت، در یک دیدار پیام نیازمند خوب بود، یک بازی باکیج امیدوارکننده نشان داد و سر آخر نمایش نیمه اول یقوما مقابل ملوان چیزی بود که از او انتظار داریم اما هیچ کدام از این جرقه‌ها ادامه‌دار نبود و تبدیل به شعله نشد. پرسپولیس در پنج هفته گذشته بازیکن تأثیرگذار و شاخصی نداشته و هیچ کدام از بازیکنان باتجربه، گرانقیمت و توانمند این تیم در حد ستاره ظاهر نشده‌اند که همین یکی از ایرادهای وارده به کادر فنی و وحید هاشمیان است. در واقع به نظر می رسد یا تمرینات تیم مشکل دارد یا سیستم بازی، استراتژی، چیدمان اولیه و تصمیمات حین بازی آنقدر خوب نبوده که این کیفیت را دیده‌ایم و این نتایج ضعیف حاصل شده است.

در چنین شرایطی با در نظر گرفتن اینکه بیشتر ادعاهای هاشمیان درباره شرایط فنی تیمش منطقی نیست و در بازی‌های این تیم نمود عینی ندارد، او باید امروز به جلسه هیأت مدیره برود و حتی اگر خودش همچنان امیدوارکننده حرف بزند، حتماً باید برایش اولتیماتومی صادر شده و زمانی به عنوان «شانس آخر» مشخص شود.

با توجه به از دست رفتن امتیازها در

با این فوتبال ناامیدکننده

خطر باخت به گل گهر وجود دارد



پرسپولیس مقابل ملوان نمایش خوبی نداشت و دوباره دو امتیاز دیگر در خانه از دست داد تا عملاً وارد بحران شود.

سرخ‌ها با وجود تأکید سرمربی این تیم هم در خلق موقعیت عاجز بودند هم اینکه نتوانستند فوتبالی تهاجمی و زیبا ارائه کنند.

در واقع این بار هم با قاطعیت می توان گفت مثل بازی با فجرسپاسی، فولاد و چادرملو، حق پرسپولیس بیشتر از یک امتیاز نبود و اینطور نیست که مثلاً بگویم تیم هاشمیان بدشانس بود یا مشکلات دآوری باعث شد تا این تیم امتیاز از دست بدهد.

واقعیت اینکه در بین ۵ بازی اخیر دیدار مقابل فولاد بهترین نمایش تیم هاشمیان بود اما در آن مسابقه هم شرایط به گونه‌ای نبود که حق سرخ‌ها پیروزی باشد.

با این وجود ۵ هفته ابتدایی به هر کیفیتی بود گذشت و حالا ۵ هفته دوم از راه خواهد رسید و اولین مسابقه آخر هفته مقابل گل گهر برگزار خواهد شد که این بازی هم خانگی است.

با این وجود می توان پیش بینی

کرد اگر کیفیت پرسپولیس همین باشد که مقابل ملوان دیدیم خطر شکست وجود دارد. پرسپولیس تا الان با وجود نمایش های ضعیف و پرانتقاد باختی نداشته اما یک شکست آن هم در خانه می تواند اوضاع را بسیار بدتر کند و آن وقت است که برخورد تماشاگران چه در ورزشگاه چه شبکه های اجتماعی بسیار تندتر و شدیدتر خواهد بود.

از قضا گل گهر هم تیم بسیار خوبی است و در این فصل خوب نتیجه گرفته. آنها در دو هفته اخیر ملوان را شکست دادند و مقابل فولاد تن به

تساوی دادند که در این تساوی نقش حامد لک دروازه بان فولاد پررنگ بود. به نظر می رسد پرسپولیس اگر دنبال بیرون آمدن از این بحران خودساخته است باید طرح و نقشه جدیدی برای پیروزی داشته باشد و کیفیتش در امور تهاجمی را چند پله بالاتر ببرد وگرنه خطر شکست مقابل تیم خوب مهدی تارتار آن هم در تهران وجود دارد.

پرسپولیس تاکنون در تهران برنده نبوده اما شکست هم نخورده است ولی یک شکست در هفته ششم می تواند اوضاع را قمر در عقرب کند.

در نگاه اول

شاید اینطور

به نظر برسد

که هاشمیان

دوباره بخش

مهمی از

بازیکنان

ملی پوش

خود را در این

فیفادی از

دست خواهد

داد و باید با

تیم ناقص

تمرین کند و

شاید نفرت

ملی پوشش را

با مصدومیت

تحویل بگیرد

اما نه، نگرانی

این فیفادی

بزرگ‌تر

متفاوت‌تر

است

۵ هفته ابتدایی که همراه با نمایشی ضعیف و پرانتقاد بوده دیدار جمعه مقابل گل گهر می تواند فرصت آخر هاشمیان باشد. در واقع هیأت مدیره باید از با خواهد کیفیت فوتبال و نتیجه همزمان در این بازی باید رشد کند وگرنه طبق قواعد فوتبال حرفه‌ای، ادب، شخصیت، متانت و دوری از رانت هم نمی تواند مانع از برکناری سرمربی در تیم‌های بزرگ شود.

نکته اینجاست که بعد از بازی با گل گهر، با رسیدن به فیفادی مهرماه، لیگ برتر دو هفته تعطیل خواهد شد و بین این مسابقه تا دیدار

مقابل خیبر در لرستان ۱۵ روز فاصله می افتد که این برای هاشمیان خطرناک و نگران کننده خواهد بود. در نگاه اول شاید اینطور به نظر برسد که هاشمیان دوباره بخش مهمی از بازیکنان ملی پوش خود را در این فیفادی از دست خواهد داد و باید با تیم ناقص تمرین کند و شاید نفرت ملی پوشش را با مصدومیت تحویل بگیرد اما نه، نگرانی این فیفادی بزرگتر و متفاوت تر است.

واقعیت اینکه چنانچه پرسپولیس مقابل گل گهر فوتبال خوبی ارائه نکند و نتیجه نگیرد فیفادی دوهفته‌ای فرصت مناسبی

مشکل بزرگ پرسپولیس برای بازگشت به ریل

از ۷ مصدوم

چند نفر برمی گردند؟

با این وجود سؤال اینجاست که از بین ۷ مصدوم پرسپولیس کدام بازیکنان به بازی روز جمعه مقابل گل گهر خواهند رسید. هاشمیان بعد از بازی با ملوان گفته احتمالاً او ربه به این بازی خواهد رسید که با توجه به ضعف سرخ‌ها در پست دفاع راست، خبر خوبی برای هواداران پرسپولیس به حساب می آید.

از دیگر نفرت با توجه به تعطیلی دو روزه تمرینات پرسپولیس خبری نیست اما حتی اگر نیمی از این نفرتات هم به بازی جمعه برسند شرایط پرسپولیس بهتر خواهد شد. از نگاه هواداران پرسپولیس رسیدن بازیکنی مثل اورونوف به این بازی به خاطر میزان تأثیرگذاری اش در فاز تهاجمی تیم مهم ترین و بهترین خبر خواهد بود و اگر او ربه و اورونوف با حضور پورعلی گنجی و تیمی که دروازه اش را بسته نگه داشت جای خالی کنعانی حس نشد.

نیمکت پرسپولیس در بازی با ملوان دو بازیکن تا حد نصاب بازنده نقره کم داشت ضمن اینکه دو دروازه بان روی نیمکت نشسته بودند و یکی دو جوان هم به لیست رسیدند.

پرسپولیس در این مسابقه ۷ بازیکن را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت. دو مصدوم قدیمی و ۵ بازیکنی که بعد از دیدار در زمین ناهموار تختی تهران مقابل چادرملو آسیب دیدند و بازی مقابل ملوان را از دست دادند. پرسپولیس در این مسابقه عمری، اوربیه، سرلک، کنعانی زادگان، صادقی، سرلک، شکاری و اورونوف که در در اختیار نداشت که غیبت نفرتا مثل سرلک، شکاری و اورونوف که در بازی های قبلی جزو نفرت اصلی بودند به چشم آمد و در خط دفاع با حضور پورعلی گنجی و تیمی که دروازه اش را بسته نگه داشت جای خالی کنعانی حس نشد.



ایران ورزش

مصاحبه و خبر

سرشین کمانگر: پیروزی تیمی مهم‌تر از هر نامی است

در پایان دیدار تیم خاتون بـم مقابل ایستا البرز، سرشین کمانگر بازیکن تأثیرگذار خاتون، درباره شرایط بازی و نتیجه به دست آمده صحبت کرد. او در ابتدا با احترام به حریف گفت: «همان‌طور که شاهد بودید، بازی بسیار خوبی برگزار شد. قبل از هر چیز باید به تیم ایستا البرز تبریک بگویم، چراکه فوق‌العاده بازی کردند و نشان دادند جزو تیم‌های خوب لیگ برتر هستند. واقعاً فوتبال بازی کردند، اما خوشبختانه ما نتوانستیم با قدرت به هدفمان برسیم و سه امتیاز حساس بازی را کسب کنیم.»

کمانگر درباره تعداد گل‌های زده خاتون نیز توضیح داد: «ما در هر مسابقه هدفی جز گرفتن سه امتیاز نداریم. فرقی نمی‌کند مقابل چه تیمی قرار می‌گیریم؛ مهم این است که تلاش کنیم بهترین نمایش خود را ارائه بدهیم. البته تعداد گل‌ها برای هواداران جذاب است، اما مهم‌تر از آن، تثبیت جایگاه تیم در جدول و ادامه روند موفقیت‌هاست.»

از کمانگر درباره جدایی زهرا قنبری، ستاره‌ای که همواره یکی از ارکان اصلی خاتون به شمار می‌رفت، نیز سؤال شد که در پاسخ گفت: «زهرا از بهترین بازیکنان ایران است و قطعاً در هر تیمی که بازی کند، عملکرد درخشانی خواهد داشت. جدایی او برای خاتون به اتفاق کوچکی نبود، اما ما یک تیم هستیم و باور داریم نتیجه نهایی محصول کار گروهی است. امروز هم دیدید که همه بازیکنان با هم متحد شدند و این پیروزی ارزشمند را به دست آوردند.»

او در پایان تأکید کرد: «راه طولانی در لیگ داریم و نباید مغرور شویم. خاتون همیشه برای قهرمانی می‌جنگد و امیدوارم بتوانیم این روند را با اتحاد تیمی ادامه دهیم.»

متولی: هر بازی برای ما حکم فینال دارد

ملیکا متولی، بازیکن شاخص تیم خاتون بم، در دیدار حساس تیمش دو گل به ثمر رساند و بار دیگر نشان داد چرا یکی از بازیکنان کلیدی این تیم به شمار می‌رود. او پس از بازی در گفت‌وگویی گفت: «هر بازی برای ما حکم فینال دارد. هدف ما کسب سه امتیاز در هر دیدار است و پله‌به‌پله پیش می‌رویم تا بتوانیم به هدف نهایی برسیم.»

ملیکا درباره عملکرد شخصی خود در مسابقه مقابل ایستا ادامه داد: «خدا را شکر با کمک بچه‌ها توانستم نمایش خوبی ارائه بدهم. بازی‌هایی که انجام داده‌ایم نشان می‌دهد تیم ما هیچ گلی نخورده و تعداد گل‌های زده هم قابل توجه است، این باعث انگیزه بیشتر برای ادامه فصل شده است.»

وی در پاسخ به این سؤال که آیا برنامه خاصی برای پیشرفت فردی دارد، گفت: «هر سال شیوه و تاکتیک خاصی برای ما تعریف می‌شود، اما هیچ چیز نمی‌تواند جلوی پیشرفت‌مان را بگیرد، به شرط آنکه تلاش و تمرین مستمر داشته باشیم.»
ملیکا متولی با نگاه به آینده نیز گفت: «امیدوارم بتوانیم امسال هم قهرمان شویم. تیم ما با انسجام و همکاری همه بازیکنان مسیر موفقیت را دنبال می‌کند و هر بازی فرصتی برای اثبات توانایی‌های‌مان است.»

ملی پوشان فوتسال تمرین کردند



ملی پوشان فوتسال بانوان در فضایی پرانرژی و پر نشاط تمرین کردند. جلسه تمرینی با حرکات کششی و بدنسازی آغاز شد تا بازیکنان بدن‌های خود را برای بخش‌های تاکتیکی آماده کنند. پس از گرم کردن، کادر فنی برنامه‌های تاکتیکی متنوعی از جمله پاوربلی، پرس گروهی و بازی درون تیمی را در دستور کار قرار داد.

بازیکنان با انگیزه بالا به اجرای این برنامه‌ها پرداختند و تلاش کردند نکات فنی مطرح شده توسط مربیان را در عمل به کار بگیرند. شهرزاد مظفر، سرمربی تیم ملی، همراه با آمنه محمودی و نسیم مهاجرانی، به صورت مستمر بازیکنان را راهنمایی کردند و بر هماهنگی، دقت و سرعت در اجرای تاکتیک‌ها تأکید داشتند. بخش پایانی تمرین به بازی درون تیمی اختصاص یافت تا ملی پوشان بتوانند تمرینات تاکتیکی را در شرایط نزدیک به مسابقه مرور کنند. این بازی باعث شد بازیکنان هم مهارت‌های فردی خود را محک بزنند و هم هماهنگی تیمی خود را ارتقا دهند. این جلسه تمرینی در فضایی پر نشاط و با روحیه تیمی بالا برگزار شد و گاهی مهم در مسیر آماده‌سازی ملی پوشان برای رقابت‌های پیش‌رو محسوب می‌شود.

- روزنامه ورزشی صبح ایران**
- صاحب امتیاز:** خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران:** علی متقیان
- تلفن:** ۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۱۴؛ **نمابر:** ۸۴۷۱۱۱۷۳
- پیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران**
- سازمان آگهی‌ها:** ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۵۲۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸**
- مندوق پستی:** ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

تحقیر ایستا مقابل خاتون

پول خوشبختی نمی آورد!



گزارش یک

هفته سوم لیگ برتر فوتبال زنان با یک مسابقه حساس در کرج به پایان رسید؛ جایی که تیم پرهزینه ایستا البرز میزبان خاتون بم، قهرمان فصل گذشته بود. این دیدار که تقابلی تاکتیکی نیلوفر اردلان و مرضیه جعفری، دو مربی سرشناس را به تصویر می‌کشید، با برتری قاطع خاتون بم به پایان رسید.

ایستا البرز، با صرف هزینه‌های هنگفت در نقل وانتقالات تابستانی و جذب بازیکنانی نامدار همچون زهرا قنبری و زهرا خواجوی از خاتون بم، با به این مسابقه گذاشته بود. اما نتیجه بازی نشان داد که پول و

محک جدی تیم ملی پیش از جام ملت‌ها

بازی دوستانه جور شد!

سوژه

محمد رضا رحیم پور

روزنامه نگار

بالاخره دو بازی دوستانه تیم ملی فوتبال زنان ایران در فیفادی بعدی که مصادف با اواخر مهرماه و اوایل آبان خواهد بود، قطعی شد. بنا بر اعلام مرضیه جعفری، ملی پوشان کشورمان به مصاف تیم‌های هند و نپال خواهند رفت؛ دیدارهایی که فرصتی ارزشمند برای محک زدن توانایی‌های فنی، هماهنگی تیمی و آمادگی پیش از رقابت‌های مهم پیش رو به شمار می‌رود. این مسابقات می‌تواند به تیم ملی کمک کند تا نقاط ضعف و قوت خود را شناسایی کرده و برنامه‌های تاکتیکی را پیش از رقابت حساس در جام ملت‌های آسیا، ارزیابی کند.

تیم ملی هند، با جایگاه ۶۳ جهان در رده بندی فیفا، یکی از تیم‌های نسبتاً قدرتمند قاره محسوب می‌شود. هندی‌ها در رده بندی هفت پله از تیم ملی ما بالاتر هستند و عملکرد اخیر این تیم در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶، ۴ پیروزی متوالی، به ثمر رساندن ۲۴ گل و دریافت تنها یک گل، قدرت هجومی و ثبات دفاعی بالای هند را به نمایش گذاشته است. قطعاً رویارویی با تیمی که خط حمله قدرتمندی دارد، می‌تواند محکی جدی برای نقشه‌های تدافعی تیم ملی ایران باشد. با توجه به شرایط گروه ایران، احتمالاً تیم ملی در اکثر بازی‌هایش باید استراتژی تدافعی را پیاده کند و این دیدار می‌تواند فرصتی مناسب برای محک خط دفاعی تیم ملی

اولین شکست فصل برای پرسپولیس

زنگ خطر برای تیم آزمون به صدا درآمد

گزارش

تیم فوتبال بانوان پرسپولیس تهران در هفته سوم لیگ برتر فوتبال بانوان کشور با نتیجه ۳ بر صفر مقابل گل گهر سیرجان شکست خورد تا نخستین باخت فصل را تجربه کند.

این دیدار در ورزشگاه امام علی (ع) سیرجان برگزار شد و شاگردان مریم آزمون از همان دقایق ابتدایی تحت فشار

شادی مهینی، سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان بانوان، درباره برنامه‌های اخیر تیم گفت: «پنجمین اردوی آماده سازی تیم ملی را پیش‌رو داریم. تلاش کردیم در این اردو شرایط مسابقات را شبیه سازی کنیم تا بازیکنان با فضای رقابتی بیشتر آشنا شوند.» او اضافه کرد: «دو بازی تدارکاتی در نظر

گرفته ایم؛ نخست، تیم خوب البرز که سن بازیکنانش هم رده نوجوانان و جوانان است، به اینجا می‌آید و با ما دیدار خواهد داشت. سپس در پایان اردو صبح چهارشنبه، مقابل یکی از تیم‌های مطرح لیگ دسته یک کشور یعنی مهربان پردیس از تهران بازی خواهیم کرد که مطمئتم دیدار سخت و

شادی مهینی: در اردوها شرایط مسابقات را شبیه سازی می کنیم

باکیفیتی خواهد بود.» مهینی ارزیابی این اردو را برای کادر فنی بسیار مهم دانست: «در این مرحله عملکرد بازیکنان را هم از نظر آمادگی بدنی و هم تاکتیکی بررسی می‌کنیم تا تصویر کامل تری از شرایط تیم داشته باشیم.» او در پایان این

شروع ناامیدکننده قنبری در ایستا

خانم گل در حسرت گل

نکته روز

زهرا قنبری خانم گل لیگ برتر با گذشت ۵ هفته از رقابت های فصل جدید هنوز پایش به گلزنی باز نشده است. او بعد از

حضور چندساله در خاتون بم، این فصل تصمیم گرفت به خاطر مسائل شخصی مسیر متفاوتی را تجربه کند و به ایستا بپیوندد. تصمیمی بزرگ که با توجه به حضور چندساله او در خاتون خیلی عجیب به نظر می‌رسید اما کاپیتان با تجربه لیگ برتر بالاخره از بم کوچ کرد تا این فصل زیر نظر اردلان مسیر حرفه ای خود را دنبال کند.

تصمیمی که تا به اینجا ی کار اصلاً برای او خوش یمن نبوده است. قنبری فصل قبل با ۲۳ گل زده در رقابت با افسانه چترنور رقیب سنتی اش خانم گل لیگ برتر شد و حتی در رکوردی مطلوب تعداد گل هایش از عدد ۳۰۰ عبور کرد.

او آماده ترین مهاجم فوتبال زنان ایران بود اما حالا امسال برخلاف فصل قبل، هنوز یک گل هم برای ایستا به ثمر نرسانده و اصلاً در جدول گلزنان لیگ حضور ندارد. این در حالی است که افسانه چترنور رقیب دیرینه اش شرایطی کاملاً متفاوت دارد و در بازی مقابل پرسپولیس هت تریک کرده و با پنج گل در صدر جدول گلزنان ایستاده است. همین مقایسه باعث شده نگاه‌ها بیشتر روی عملکرد ضعیف قنبری در شروع فصل متمرکز شود. کاپیتان ایستا سال‌ها در خاتون بم، پرافتخارترین تیم فوتبال بانوان بازی کرده و در فضایی آشنا هر سال عملکردی خوب از خود به نمایش می‌گذاشت اما جدایی از خانه همیشگی و پیوستن به ایستا گویا شرایط متفاوتی را برای او رقم زده است. اینطور که به نظر می‌رسد هنوز هماهنگی لازم میان کاپیتان تیم ملی و هم تیمی‌های جدیدش شکل نگرفته و همین موضوع روی عملکرد این بازیکن تأثیر گذاشته است. تغییر سبک بازی، شرایط روانی ناشی از جدایی و فشار انتظارات بالا، همه دست به دست هم داده اند تا

قنبری فعلاً شبیه همیشه خود نباشد. با این حال، تجربه و توانایی بالای زهرا قنبری غیر قابل انکار است. او بارها نشان داده که می‌تواند در بزنگاه‌ها به کمک تیمش بیاید و ورق را برگرداند. حالا همه منتظرند ببینند او در ادامه می‌تواند موتور گلزنی اش را در ترکیب ایستا روشن کند و در جدول گلزنان ورود کند یا اینکه فصل جاری به یکی از ناچش‌برانگیزترین مقاطع دوران حرفه‌ای اش تبدیل خواهد شد.

بازی با هند و نپال محک خوبی برای تیم ملی خواهد بود

جعفری: نگاه ویژه، شرط اصلی پیشرفت ماست

مرضیه جعفری، مدیر تیم خاتون بم و سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان، در جمع خبرنگاران پس از پیروزی قاطع تیم خاتون بم مقابل ایستا، از برگزاری دو دیدار دوستانه برای تیم ملی فوتبال بانوان خبر داد. این خبر می‌تواند نویدبخش آمادگی بیشتر تیم ملی برای حضور در رقابت‌های آتی باشد و فرصتی را برای ارزیابی عملکرد بازیکنان و هماهنگی تیمی فراهم سازد.

ارزیابی شما از دیدار تیم‌تان با ایستا چیست؟

بازی بسیار خوبی بود. هر دو تیم فوتبال خوبی به نمایش گذاشتند و فکر می‌کنم تماشاگران شاهد یک مسابقه هیجان انگیز بودند. بازی به طور مداوم در رفت و برگشت بود، از فاز دفاع به حمله. نتیجه را پیش بینی نمی‌کردم، اما از بازیکنانم تشکر می‌کنم. به تیم حریف هم خسته نباشید می‌گویم.

دیروز خبر خوشایندی مبنی بر کاندید اتوری شما برای دریافت جایزه مربی برتر آسیا منتشر شد. در این مورد چه نظری دارید؟

از این بابت خوشحالم که این عنوان را کسب کرده‌ام، اما دغدغه اصلی من حمایت بیشتر از فوتبال زنان ایران است. این بازیکنان پتانسیل رسیدن به جایگاه‌های بالاتری را دارند. از همین جا از مسئولین می‌خواهم که نگاه ویژه تری به این حوزه داشته باشند. اگر بازی‌های تدارکاتی بیشتری برای تیم ملی تدارک دیده شود، قطعاً به جایگاه دلخواه خود خواهیم رسید.

در استانه جام ملت‌های آسیا، آیا برنامه‌ای برای اردوهای تیم ملی به شما ارائه شده است؟ یا چه تیم‌هایی قرار است بازی کنند و چگونه این برنامه‌ها تنظیم شده‌اند؟

بله، صحبت‌های لازم انجام شده و به امید خدا اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، در آینده نزدیک با تیم‌های هند و نپال بازی خواهیم داشت.

میزبانی البرز را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

میزبانی البرز خوب بود. البرز همیشه میزبان خوبی بوده است. تیم ایستا نیز یک تیم بسیار خوب، قابل احترام و با اخلاق است.



ارزشمند به جمع مدعیان قهرمانی پیوست و پرسپولیس نیز نخستین ناگامی فصل را پشت سر گذاشت. برای شاگردان مریم

سمیه خرمی، ملیکا باقری نسب، مریم مهدی و غزاله صالحی پور به عنوان بازیکنان تعویضی وارد زمین شدند، اما این تغییرات نتوانست ورق مسابقه را به سود سرخ پوشان برگرداند.

این شکست نشان داد پرسپولیس هنوز به هماهنگی کامل نرسیده و نیاز به تقویت در برخی خطوط دارد. با وجود اینکه بازیکنان این تیم دقایقی از بازی را با انرژی بالا دنبال کردند، اما در مواجهه با خط حمله زهرداد ثا صادقی، زینب عباسپور، سحر رضائی، فاطمه قاسمی و سمیرا محمدی از ابتدا به میدان رفتند. در جریان بازی نیز

باز کند تا هم هت تریک کرده باشد و هم سه امتیاز ارزشمند برای تیمش به ارمغان بیاورد. چترنور که سابقه خانم‌گل لیگ چترنور به گل نخست رسید. این گل باعث شد روند بازی در اختیار تیم سیرجانی قرار گیرد ونیمه اول با برتری یک بر صفر به پایان برسد.

در ترکیب پرسپولیس بازیکنانی چون فاطمه ومیریم صفارستگو، فاطمه رضایی، سید زهرا احمدزاده، الهام عبدالرحمن، ثا صادقی، زینب عباسپور، سحر رضائی، فاطمه قاسمی و سمیرا محمدی از ابتدا به میدان رفتند. در جریان بازی نیز

حملات میزبان قرار گرفتند. گل گهر بازی را نتایجی آغاز کرد و تنها ۱۰ دقیقه پس از شروع مسابقه، با ضربه سر دقیق افسانه چترنور به گل نخست رسید. این گل باعث شد روند بازی در اختیار تیم سیرجانی قرار گیرد ونیمه اول با برتری یک بر صفر به پایان برسد.

در نیمه دوم نیز روند بازی تفاوت چندانی نداشت. گل گهر همچنان برتری فنی و روحی خود را حفظ کرد و افسانه چترنور درخشش خود را ادامه داد. او در دو صحنه دیگر نتوانست دروازه پرسپولیس را